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22 stycznia 2026

Na ferie zaprasza Muzeum Wsi Kieleckiej

Zachęcamy dzieciaki, pozostające w regionie, w Kielcach i okolicy w okresie
zimowej przerwy od nauki, do skorzystania ze specjalnej oferty przygotowanej przez
Muzeum Wsi Kieleckiej na ferie zimowe 2026 r.

Od wtorku do niedzieli zapraszamy do Muzeum Wsi Kieleckiej o godz. 10:00, 11:00 i 12:00,
zarówno turystów indywidualnych, jak i grupy zorganizowane (konieczna rezerwacja wizyty
przez turystów indywidualnych i grupy zorganizowane, min. 8 osób) do zwiedzania Parku
Etnograficznego w Tokarni i udziału w warsztatach. Przewodnik zwróci szczególną uwagę
na obiekty, w których znajduje się ekspozycja czasowa poświęcona okresowi Bożego
Narodzenia (Organistówka z Bielin, Chałupa z Rokitna, Dwór z Suchedniowa).
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Odbędą się również warsztaty ,,Domeczki z deseczki”. Ponadto, w jednym z obiektów na
terenie Parku Etnograficznego w Tokarni, przewodnik opowie o kolędnikach
przemierzających dawniej wsie i miasteczka, oraz zaprezentuje rekwizyty związane z tym
zwyczajem (będzie możliwość wykonania samodzielnie zdjęć w strojach kolędniczych).

Dla najmłodszych turystów przygotowane zostały zimowe zabawy na śniegu: zjeżdżanie na
workach z sianem, rzucanie śnieżkami do celu, lepienie i ubieranie bałwana (zabawy na
śniegu odbędą się przy sprzyjających warunkach atmosferycznych). Niezwykłą atrakcją,
dedykowaną szczególnie dla dzieci, będzie wizyta u zwierząt mieszkających w Parku
Etnograficznym w Tokarni.
Na zakończenie odbędzie się ognisko na terenie skansenu (za dodatkową opłatą – 15 zł.
Istnieje możliwość wybrania pakietu bez ogniska).

Okres trwania: od 20.01.2026 r. do 28.02.2026 r. (od wtorku do niedzieli)
Czas: 120-150 min.
Koszt: 20 zł (w tym: bilet wstępu, zwiedzanie Parku Etnograficznego w Tokarni z
przewodnikiem, warsztaty) + 15 zł ognisko (kiełbaska, chleb, ketchup)
Zwiedzanie: godz. 10:00, 11:00 lub 12:00; Sektor: Małomiasteczkowy, Wyżynny, Dworsko-
Folwarczny, Świętokrzyski
Warsztaty i atrakcje: ,,Domeczki z deseczki”; możliwość wykonania zdjęcia w strojach
kolędniczych
Dodatkowe atrakcje: wizyta u zwierząt, jazd po śniegu na worku z sianem, rzucanie
śnieżkami do celu, lepienie i ubieranie bałwana (zabawy na śniegu odbędą się przy
sprzyjających warunkach atmosferycznych)
Nr telefonu do dokonania rezerwacji: 41 315 41 71 wew. 12


